АДМИНИСТРАЦИЯ

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     ОЗЕРКИ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  10 сентября  2021 года  №  47
       О начале отопительного сезона.
      В связи с понижением температуры, руководствуясь пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок  (утвержден приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 г. № 115) администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Начать отопительный сезон  согласно графика.

      2. Пуск газа осуществить в соответствии с утвержденным графиком пуска газовых котельных сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области (Приложение № 1).

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
Глава сельского  поселения Озерки:                           Л.М Панина
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Озерки

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области
 от 10.09.2021 года № 47
График

пуска газовых котельных сельского поселения Озерки

муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области.

	№

п.п.
	Наименование объекта
	Дата пуска

	22.09.2021
	23.09.2021

	1.
	Мини котельная СДК,  с. Чистовка,  ул. Школьная 75А
	***

	2.
	Мини котельная  Чистовский филиал   ГБОУ СОШ с. Озерки, с. Чистовка, ул. Школьная 16А
	***

	3.
	Мини котельная  сельского клуба, с. Кротовка ул. Центральная 3Б
	***

	4.
	Мини котельная СДК, с. Озерки, ул. Школьная 1А

	***

	5.
	Мини котельная ГБОУ СОШ с. Озерки, ул. Школьная 2А.

	***

	6.
	 Котельная ОВОП, с. Озерки, ул. Центральная 34

	***